2016年度南通市级服务业创新示范企业

专家评审结果公示

根据《市政府关于加快现代服务业创新发展集聚发展的若干政策意见》（通政发【2015】45号）和《关于印发《2016年度南通市服务业创新示范企业认定办法的通知》（通服办发[2016]10号），现将2016年度南通市级服务业创新示范企业专家评审结果予以公示。如有异议，请于2016年12月26日下午5:30前向市发改委服务业处、市财政局金融处反映。

联系人及电话：

           市发改委服务业处  袁蓓蕾  0513-85215586

            市财政局金融处   印  蓉  0513-85594160

2016年12月20日

附件：2016年度南通市级服务业创新示范企业专家评审结果公示表

附件：

	2016年度南通市级服务业创新示范企业
专家评审结果公示表

	序号
	企业名称
	创新类型
	所属地区

	1
	江苏鸿鹄电子科技有限公司
	技术创新
	崇川

	2
	江苏吉泰科电气股份有限公司
	技术创新

	3
	江苏蓝潮海洋风电工程建设有限公司
	技术创新
	港闸

	4
	江苏伙伴人力资源管理咨询公司
	业态创新

	5
	联邦计算机集成服务南通有限公司
	业态创新
	通州

	6
	江苏泰洁检测技术有限公司
	业态创新
	开发

	7
	江苏中天科技软件技术有限公司
	技术创新